PR-ES-00033289/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 231, DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

Revogada pela Portaria PRES nº 168, de 6 de agosto de 2020

Designa membros da Comissão de Permanente de Acompanhamento
Funcional da PR/ES para atuar no período de 16 de agosto de 2018
até 15 de agosto de2020.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESPÍRITO SANTO, com fundamento no art. 56 do Regimento Interno Diretivo do Ministério

Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n. 357, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º. Designar, no período de 16 de agosto de 2018 a 15 de agosto de 2020,

os  servidores  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao  Quadro  Permanente  de  Pessoal  do

Ministério Público Federal, lotados e em exercício nesta Procuradoria, para constituírem a

Comissão  Permanente  de  Acompanhamento  Funcional  do  Ministério  Público  Federal  no

Estado do Espírito Santo:

Servidores Matrícula Cargo Efetivo

Membro-Presidente
Cláudia Maria Fusatto Pasolini

22794 Técnico do MPU/
Apoio Técnico-Administração/

Administração

Membro
Dulciane Florêncio Vieira

20059 Analista do MPU/
Apoio Administrativo/
Comunicação Social

Membro
Luciana de Oliveira Hulle

12011 Técnico do MPU/
Apoio Técnico-Administração/

Administração

Membro
Zeri Adriana Savergnini Hemerly

19570 Técnico do MPU/
Apoio Técnico-Administração/

Administração

Membro
Karina Marina da Silva Miranda

27887 Analista do MPU/
Saúde/Serviço Social

Art. 2º. O Presidente da Comissão Permanente de Acompanhamento Funcional

–  MPF/ES  será  substituído,  em  suas  ausências  e  impedimentos,  pela  servidora  Dulciane

Florêncio Vieira, mat.: 20059.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/208992

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO AUGUSTO GUARESQUI

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  17  ago.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 16.

2

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157183
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157183